
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.376.2023 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy  Gorzkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 217  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 

258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768;  poz. 1964 i poz. 2414)   uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2023, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 381 586,00 zł. oraz rozchody budżetu w wysokości  

1 190 000,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom  należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych -    61 805 575,93 zł 

-  dochody bieżace  -                     39 752 207,27 zł 

-  dochody majątkowe  -                 22 053 368,66 zł 

2. Plan wydatków budżetowych      67 997 161,93 zł  

-  wydatki bieżące  -                      39 640 619,27 zł 

-  wydatki majątkowe -                   28 356 542,66 zł. 

§ 7. .Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6 191 586,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Przychodu wprowadzanego do budżetu na podstawie art. 217 ust.1 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - 

planowane niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości  3 535 721,00 zł. 

2. Przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 245 865,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9146



3. Planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości 2 410 000,00 zł. Spłata kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich w wysokości 890 000,00 zł., zostanie sfinansowana z zaciągniętego kredytu. Ogółem planowany do 

zaciągnięcia kredyt wynosi 3 300 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

w kwocie  700 000,00 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 890 000,00 zł. 

3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 410 000,00 zł. 

4. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 400 

000,00 zł. 

§ 9. W uchwale Nr XLVI.358.2022 Rady Gminy Gorzkowie  z dnia 21 grudnia 2022 r w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gorzkowice na rok 2023  § 15 pkt. 10  otrzymuje brzmienie  

"§ 15 pkt. 10 Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia w roku budżetowym pożyczek do wysokości  

300 000,00 zł". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gorzkowice 

 

 

mgr Aneta Karbowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9146



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.376.2023 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

758   Różne rozliczenia  14 440 158,00    0,00   9 658,00  14 449 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   303 351,00    0,00   9 658,00   313 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   3 351,00    0,00   9 658,00   13 009,00 

855   Rodzina   180 793,02    0,00   9 800,00   190 593,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  115 913,02    0,00    0,00   115 913,02 

 85501  Świadczenie wychowawcze    0,00    0,00   7 500,00   7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   1 500,00   1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
  39 880,00    0,00   2 300,00   42 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    300,00    300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   6 000,00    0,00   2 000,00   8 000,00 

bieżące razem:  36 443 979,27    0,00   19 458,00  36 463 437,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  115 913,02    0,00    0,00   115 913,02 

majątkowe 

majątkowe razem:  22 053 368,66    0,00    0,00  22 053 368,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  385 049,71    0,00    0,00   385 049,71 

Ogółem:  58 497 347,93    0,00   19 458,00  58 516 805,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  500 962,73    0,00    0,00   500 962,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9146



 
  

Zlecone 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   43 350,00   43 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność    0,00    0,00   43 350,00   43 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
   0,00    0,00   43 350,00   43 350,00 

855   Rodzina  3 011 207,00    0,00   20 000,00  3 031 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 2 984 706,00    0,00   20 000,00  3 004 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

bieżące razem:  3 225 420,00    0,00   63 350,00  3 288 770,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 225 420,00    0,00   63 350,00  3 288 770,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  39 669 399,27    0,00   82 808,00  39 752 207,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  115 913,02    0,00    0,00   115 913,02 

Plan dochodów majątkowych ogółem  22 053 368,66    0,00    0,00  22 053 368,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  385 049,71    0,00    0,00   385 049,71 

Plan dochodów ogółem  61 722 767,93    0,00   82 808,00  61 805 575,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  500 962,73    0,00    0,00   500 962,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9146



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.376.2023 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą   365 180,00   44 540,00   28 540,00    100,00   28 440,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 640,00   320 640,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 180,00   48 540,00   28 540,00    100,00   28 440,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 640,00   20 640,00    0,00    0,00    0,00 

 01009  Spółki wodne 

przed zmianą   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą   325 740,00   5 100,00   5 100,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 640,00   320 640,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 740,00   5 100,00   5 100,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 640,00   20 640,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   320 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 640,00   320 640,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 640,00   20 640,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  19 620 673,25   424 700,00   424 700,00    100,00   424 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  19 195 973,25  19 195 973,25    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  19 640 673,25   394 700,00   394 700,00    100,00   394 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  19 245 973,25  19 245 973,25    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą   314 700,00   241 700,00   241 700,00    100,00   241 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 000,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   334 700,00   221 700,00   221 700,00    100,00   221 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 000,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 000,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 000,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   183 000,00   183 000,00   183 000,00    0,00   183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   183 000,00   173 000,00   173 000,00    0,00   173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   97 000,00   97 000,00   97 000,00    0,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9146



 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą   296 900,00   181 900,00   181 900,00   1 200,00   180 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   357 900,00   242 900,00   242 900,00   1 200,00   241 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą   239 200,00   139 200,00   139 200,00   1 000,00   138 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   300 200,00   200 200,00   200 200,00   1 000,00   199 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 000,00   69 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą  7 504 647,79  7 305 645,79  6 895 882,79  6 130 884,79   764 998,00    0,00   292 900,00   116 863,00    0,00    0,00   199 002,00   199 002,00   194 002,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 434 647,79  7 235 645,79  6 825 882,79  6 060 884,79   764 998,00    0,00   292 900,00   116 863,00    0,00    0,00   199 002,00   199 002,00   194 002,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  6 127 384,79  6 122 384,79  6 112 384,79  5 458 684,79   653 700,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 057 384,79  6 052 384,79  6 042 384,79  5 388 684,79   653 700,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą  4 314 584,79  4 314 584,79  4 314 584,79  4 314 584,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 244 584,79  4 244 584,79  4 244 584,79  4 244 584,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą  19 234 796,70  15 180 281,00  12 974 981,00  10 788 600,00  2 186 381,00  1 753 000,00   452 300,00    0,00    0,00    0,00  4 054 515,70  4 054 515,70    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  101 000,00 -  101 000,00 -  101 000,00 -  100 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   213 592,10   7 206,00   7 206,00   4 703,00   2 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 386,10   206 386,10    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  19 347 388,80  15 086 487,00  12 881 187,00  10 693 303,00  2 187 884,00  1 753 000,00   452 300,00    0,00    0,00    0,00  4 260 901,80  4 260 901,80    0,00    0,00    0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą  8 248 461,00  8 238 461,00  7 931 461,00  6 991 000,00   940 461,00    0,00   307 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 148 461,00  8 138 461,00  7 831 461,00  6 891 000,00   940 461,00    0,00   307 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą   750 000,00   750 000,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   735 000,00   735 000,00   735 000,00   735 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą  4 682 000,00  4 682 000,00  4 682 000,00  4 682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  85 000,00 -  85 000,00 -  85 000,00 -  85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 597 000,00  4 597 000,00  4 597 000,00  4 597 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  7 789 200,70  3 747 685,00  2 087 685,00  1 563 400,00   524 285,00  1 600 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00  4 041 515,70  4 041 515,70    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   206 386,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 386,10   206 386,10    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 995 586,80  3 747 685,00  2 087 685,00  1 563 400,00   524 285,00  1 600 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00  4 247 901,80  4 247 901,80    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   21 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 150,00   21 150,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   206 386,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 386,10   206 386,10    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   227 536,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   227 536,10   227 536,10    0,00    0,00    0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą   558 300,00   558 300,00   557 500,00   340 100,00   217 400,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   558 300,00   558 300,00   557 500,00   340 100,00   217 400,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4500 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   22 100,00   22 100,00   19 100,00   19 100,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 206,00   6 206,00   6 206,00   4 703,00   1 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 306,00   28 306,00   25 306,00   23 803,00   1 503,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9146



 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 503,00   1 503,00   1 503,00    0,00   1 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 503,00   1 503,00   1 503,00    0,00   1 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 803,00   3 803,00   3 803,00   3 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 803,00   3 803,00   3 803,00   3 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 735 010,48  1 735 010,48  1 157 306,48   905 500,00   251 806,48    0,00   577 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  39 800,00 -  39 800,00 -  39 800,00 -  39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 695 210,48  1 695 210,48  1 117 506,48   865 700,00   251 806,48    0,00   577 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   895 338,35   895 338,35   893 838,35   840 000,00   53 838,35    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  39 800,00 -  39 800,00 -  39 800,00 -  39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   855 538,35   855 538,35   854 038,35   800 200,00   53 838,35    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą   660 000,00   660 000,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  39 800,00 -  39 800,00 -  39 800,00 -  39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   620 200,00   620 200,00   620 200,00   620 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   957 185,00   957 185,00   823 256,00   668 550,00   154 706,00    0,00   3 474,00   130 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  60 200,00 -  60 200,00 -  60 200,00 -  60 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 252,00   13 252,00   10 578,00    102,00   10 476,00    0,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   910 237,00   910 237,00   773 634,00   608 452,00   165 182,00    0,00   6 148,00   130 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą   17 300,00   17 300,00   17 300,00   12 300,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 600,00   19 600,00   19 600,00   12 300,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą   61 050,00   61 050,00   61 050,00   61 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 200,00 -  10 200,00 -  10 200,00 -  10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 850,00   50 850,00   50 850,00   50 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 500,00   42 500,00   42 500,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   8 800,00   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 300,00   7 300,00   7 300,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   1 250,00   1 250,00   1 250,00   1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą   805 484,00   805 484,00   674 229,00   595 200,00   79 029,00    0,00    800,00   130 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   755 484,00   755 484,00   624 229,00   545 200,00   79 029,00    0,00    800,00   130 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą   468 500,00   468 500,00   468 500,00   468 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9146



po zmianach   418 500,00   418 500,00   418 500,00   418 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą   3 351,00   3 351,00    677,00    0,00    677,00    0,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 452,00   3 452,00    778,00    102,00    676,00    0,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 803,00   6 803,00   1 455,00    102,00   1 353,00    0,00   5 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą   2 674,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 674,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 348,00   5 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    102,00    102,00    102,00    102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    102,00    102,00    102,00    102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    677,00    677,00    677,00    0,00    677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    676,00    676,00    676,00    0,00    676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 353,00   1 353,00   1 353,00    0,00   1 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  8 125 081,71  4 751 670,00  4 751 270,00   119 900,00  4 631 370,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00  3 373 411,71  3 373 411,71   663 049,71    0,00    0,00 

zmniejszenie -  85 650,00 -  85 650,00 -  85 650,00    0,00 -  85 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 613,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 613,90   150 613,90   150 613,90    0,00    0,00 

po zmianach  8 190 045,61  4 666 020,00  4 665 620,00   119 900,00  4 545 720,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00  3 524 025,61  3 524 025,61   813 663,61    0,00    0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą   763 049,71   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   663 049,71   663 049,71   663 049,71    0,00    0,00 

zmniejszenie -  85 650,00 -  85 650,00 -  85 650,00    0,00 -  85 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 613,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 613,90   150 613,90   150 613,90    0,00    0,00 

po zmianach   828 013,61   14 350,00   14 350,00    0,00   14 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   813 663,61   813 663,61   813 663,61    0,00    0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  85 650,00 -  85 650,00 -  85 650,00    0,00 -  85 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 350,00   14 350,00   14 350,00    0,00   14 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 613,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 613,90   150 613,90   150 613,90    0,00    0,00 

po zmianach   428 613,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   428 613,90   428 613,90   428 613,90    0,00    0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą   630 000,00   630 000,00   68 000,00   13 000,00   55 000,00   562 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 650,00   20 650,00   20 650,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   650 650,00   650 650,00   88 650,00   33 650,00   55 000,00   562 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00   13 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 650,00   20 650,00   20 650,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   88 650,00   88 650,00   88 650,00   33 650,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 650,00   20 650,00   20 650,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 650,00   33 650,00   33 650,00   33 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   202 700,00   197 700,00   40 200,00   15 100,00   25 100,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 000,00   193 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   395 700,00   197 700,00   40 200,00   15 100,00   25 100,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   198 000,00   198 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 000,00   193 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 000,00   193 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 000,00   193 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 000,00   193 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  64 485 574,93  36 429 032,27  31 912 236,27  19 252 634,79  12 659 601,48  2 494 500,00  1 374 978,00   247 318,00    0,00   400 000,00  28 056 542,66  28 056 542,66   857 051,71    0,00    0,00 

zmniejszenie -  686 650,00 -  386 650,00 -  386 650,00 -  270 000,00 -  116 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   706 108,00   106 108,00   99 434,00   25 455,00   73 979,00   4 000,00   2 674,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00   150 613,90    0,00    0,00 

po zmianach  64 505 032,93  36 148 490,27  31 625 020,27  19 008 089,79  12 616 930,48  2 498 500,00  1 377 652,00   247 318,00    0,00   400 000,00  28 356 542,66  28 356 542,66  1 007 665,61    0,00    0,00 

Zlecone 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą   203 359,00   203 359,00   11 359,00   7 487,76   3 871,24    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   43 350,00   43 350,00    850,00    550,00    300,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   246 709,00   246 709,00   12 209,00   8 037,76   4 171,24    0,00   234 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   203 359,00   203 359,00   11 359,00   7 487,76   3 871,24    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   43 350,00   43 350,00    850,00    550,00    300,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   246 709,00   246 709,00   12 209,00   8 037,76   4 171,24    0,00   234 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   42 500,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   234 500,00   234 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   234 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą   6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 850,00   6 850,00   6 850,00   6 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9146



 

855   Rodzina 

przed zmianą  3 011 207,00  3 011 207,00   311 207,00   278 365,00   32 842,00    0,00  2 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   2 000,00   1 032,00    968,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 031 207,00  3 031 207,00   313 207,00   279 397,00   33 810,00    0,00  2 718 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą  2 984 706,00  2 984 706,00   284 706,00   278 365,00   6 341,00    0,00  2 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   2 000,00   1 032,00    968,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 004 706,00  3 004 706,00   286 706,00   279 397,00   7 309,00    0,00  2 718 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 700 000,00  2 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 718 000,00  2 718 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 718 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 032,00   1 032,00   1 032,00   1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   65 032,00   65 032,00   65 032,00   65 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    968,00    968,00    968,00    0,00    968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 968,00   2 968,00   2 968,00    0,00   2 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 428 779,00  3 428 779,00   438 933,00   372 742,76   66 190,24    0,00  2 989 846,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   63 350,00   63 350,00   2 850,00   1 582,00   1 268,00    0,00   60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 492 129,00  3 492 129,00   441 783,00   374 324,76   67 458,24    0,00  3 050 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9146



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX.376.2023 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 320 640,00 - 300 000,00 20 640,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 320 640,00 - 300 000,00 20 640,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 640,00 - 300 000,00 20 640,00  

    Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Jana Kazimierza w Gorzkowicach 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gościnna 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Modernizacja ujęcia wody w Szczukocicach 310 640,00 - 300 000,00 10 640,00  

 600   Transport i łączność 19 195 973,25 50 000,00 19 245 973,25  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

 
   

Przebudowa  drogi powiatowej Nr 1514E  Laski - Niechcice - Gorzkowice w zakresie przebudowy 
pobocza i rowów wraz z przebudową przepustów w miejscowości Sobaków i Sobakówek etap II 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

    Przebudowa pasa drogowego w miejscowości Kol. Plucice w zakresie budowy chodnika i zjazdów 50 000,00 0,00 50 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 73 000,00 40 000,00 113 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 40 000,00 113 000,00  

    Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Leonów 26 000,00 0,00 26 000,00  

    Modernizacja gminnej drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Plucice gm. Gorzkowice 0,00 25 000,00 25 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej Kol. Gorzędów 0,00 15 000,00 15 000,00  

    Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej - ul. Cmentarna  w Gorzkowicach 27 000,00 0,00 27 000,00  

 
   

Roboty budowlane w zakresie pobocza ,  budowy i przebudowy zjazdów przy drodze gminnej w 
miejscowości Bujniczki i Pieńki Gorzkowskie 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  60017  Drogi wewnetrzne 0,00 10 000,00 10 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

    Przebudowa drogi wewnętrznej  ul. Kościelna 0,00 10 000,00 10 000,00  

  60095  Pozostała działalność 19 022 973,25 0,00 19 022 973,25  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 320,00 0,00 1 484 320,00  

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz.1 Polski Ład 78 720,00 0,00 78 720,00  

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 2 PGR   POLSKI ŁAD 105 600,00 0,00 105 600,00  

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 3   POLSKI ŁAD 320 000,00 0,00 320 000,00  

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 4   POLSKI ŁAD  980 000,00 0,00 980 000,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
17 538 653,25 0,00 17 538 653,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9146



    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz.1 Polski Ład 3 789 328,65 0,00 3 789 328,65  

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 2 PGR   POLSKI ŁAD 2 349 324,60 0,00 2 349 324,60  

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 3   POLSKI ŁAD 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00  

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 4   POLSKI ŁAD  6 650 000,00 0,00 6 650 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0,00 115 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Zakup działek pod drogi 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Zakup działki 44/1 obręb Bujnice PGR 5 000,00 0,00 5 000,00  

  70095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00  

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krosno 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Doposażenie placu zabaw przy ul. Przemysłowej 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Poprawa estetyki i wizerunku wsi poprzez zagospodarowanie przestrzeni publicznej 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w Gościnnej 50 000,00 0,00 50 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Gorzkowice 5 000,00 0,00 5 000,00  

 750   Administracja publiczna 199 002,00 0,00 199 002,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

 
   

Roboty budowlane na budynku Urzędu Gminy w Gorzkowicach w tym poprawa dostępności dla osób 

ze szczególnymi potrzebami 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

  75095  Pozostała działalność 194 002,00 0,00 194 002,00  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 002,00 0,00 129 002,00  

    Cyfrowa Gmina 129 002,00 0,00 129 002,00  

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00  

    Cyfrowa Gmina 65 000,00 0,00 65 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Przebudowa budynku OSP w Gorzkowiczkach z przeznaczeniem na cele kulturalne 50 000,00 0,00 50 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 054 515,70 206 386,10 4 260 901,80  

  80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
   Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku szkoły w Gorzkowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
   

Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku Szkoły w 

Krzemieniewicach 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

  80104  Przedszkola  4 041 515,70 206 386,10 4 247 901,80  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 150,00 206 386,10 227 536,10  

    Rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Samorządowego w Gorzkowicach 21 150,00 206 386,10 227 536,10  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
4 020 365,70 0,00 4 020 365,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9146



    Rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Samorzadowego w Gorzkowicach 4 020 365,70 0,00 4 020 365,70  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00 0,00 3 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00  

 
   

Budowa instalacji gazowej i wentylacji mechanicznej do obsługi urządzeń kuchennych w Szkole 
Podstawowej w Gorzkowicach 

3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 851   Ochrona zdrowia 743 000,00 0,00 743 000,00  

  85195  Pozostała działalność 743 000,00 0,00 743 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

 
   

Przystosowanie budynku wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu, w celu realizacji centrum 

profilaktyki i punktu szczepień przeciw COVID w Ośrodku Zdrowia w Gorzkowicach 
490 000,00 - 20 000,00 470 000,00 

 

    Strefa seniora w Marianku 10 000,00 20 000,00 30 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 000,00 0,00 243 000,00  

 
   

Zakup samochodu osobowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w celu realizacji 

zadań wynikających z profilaktyki przeciw COVID 
243 000,00 0,00 243 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 373 411,71 150 613,90 3 524 025,61  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 650 362,00 0,00 2 650 362,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 362,00 0,00 2 650 362,00  

    Budowa kanalizacji sanitarnej w   m Gorzkowice  na ul. Warszawskiej 40 000,00 0,00 40 000,00  

    Budowa odcinka sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cieszanowice 2 569 362,00 0,00 2 569 362,00  

    Budowa sieci  kanalizacji deszczowej  w m Gorzkowice na ul. Niskiej i Wysokiej  15 000,00 0,00 15 000,00  

 
   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gorzkowice poprzez budowę 

indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków oraz doposażenie,modernizacja i automatyzacja 
urządzeń ujęcia wody w Szczukocicach 

26 000,00 0,00 26 000,00 
 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 0,00 10 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
   Utwardzenie terenu i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 663 049,71 150 613,90 813 663,61  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Poprawa efektywności energetycznej na terene Gminy Gorzkowice 0,00 0,00 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 049,71 0,00 385 049,71  

    Poprawa efektywności energetycznej na terene Gminy Gorzkowice 385 049,71 0,00 385 049,71  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 150 613,90 428 613,90  

    Poprawa efektywności energetycznej na terene Gminy Gorzkowice 278 000,00 150 613,90 428 613,90  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego przy ul. Wiśniowej 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Bujnice PGR 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamienny Most 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kol. Krzemieniewice 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kol. Plucice 10 000,00 0,00 10 000,00  

 926   Kultura fizyczna 5 000,00 193 000,00 198 000,00  

  92601  Obiekty sportowe 0,00 193 000,00 193 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 193 000,00 193 000,00  

    Budowa obiektu lekkoatletycznego 0,00 193 000,00 193 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9146



  92695  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Zagospodarowanie terenu przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym Kopiec w Gorzkowicach 5 000,00 0,00 5 000,00  

   

 Razem 28 056 542,66 300 000,00 28 356 542,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9146



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX.376.2023 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

7 381 586,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 3 535 721,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 245 865,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 300 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 3 300 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 190 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 890 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9146



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX.376.2023 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA  W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. 

Klasyfikacja 

Dział 

Rozdział 

Treść Kwota dotacji (w zł) 

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. Rolnictwo i łowiectwo 

Dz.010 Rozdział 01009 §2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych – 

dotacja dla Spółki 

wodnej 

    20 000,00 

2. Oświata i wychowanie Dz.801 

Rozdział 80149  §2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

153 000,00   

3. Oświata i wychowanie 

Dz.801 Rozdział 80104   §2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 600 000,00   

4. Edukacyjna Opieka wychowawcza  

Dz. 854 Rozdział 85404 §2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

6 000,00   

5.  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
Dz.921 Rozdział 92114 §2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

562 000,00   

6. Kultura fizyczna i sport 
 

Dz. 926 Rozdział 92695 §2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie        

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

Stowarzyszeniom 

   

 157 500,00 

RAZEM 
 

2 321 000,00 

 

0,00 

 

177 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9146


		2023-11-10T13:11:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




